Triuia

# Parthenices Catharinariae Liber I Fo. XV

lectiores habemus sensus: & minus impeditur ab exterioribus) latet dico clausa: inter libros socraticos. i. philosophicos: non quos socrates scripsit: sed quos qui socrate fecuti sunt scripserunt: & superple eos quos academia. i. schola platonicoꝝ: & stoia id est porticus hoc est schola stoicorum: haec quondam. i. aliquando tempore præterito: de fontibus cæcropijs. i. atheniensibus: a cæcrophe athenaru rege. A tqꝫ pro & ipsa stipata. i. quasi compresa & circuſſa voluſinibꝫ duarū legum: id est vtriusqꝫ testamenti. voluebat animo abſtrusos: id est occultos sensus: & fīgebat: vegetes acies. i. vigorosam acrimoniam acris ingenij sui: in omne enigma quod latet tenebris: id est in omnē ſententiā ſacrae ſcripturæ dubiam nec ſatis perspectam: & penetrabat acutovisu id est ſubtili ſcrutatione: miftaria inuelata: id est abſtrusa & occultata miris modis: & condebat id est reponebat & collocabat animo vigili: quicquid exemplaria græca ferunt: id est afferunt: ad ornatū ſanctæ fidei: & ipsa ferens ad delubra id est templa christi: quasi omnē frugē affidui ſtudij: & quaſi. i. tanqꝫ primicias fertiliſ agri: & quaſi aurum collectū de ſordibus: & quaſi gemmas fulgentes collectas ſupple de puluere: id est arenis gangis: id est illius fluuij orientalis: & quaſi thura rafa. id est decerppta de duro cortice roboris pāchei: id est arboris in ſabea regione naſcentis apud pancheos: & quaſi myrrham pinguē rasam ſupple aut collectam de caudice: id est trunko & ramo: torto id est violēter expreſſo: ferens inquā frugem affidui ſtudij ſui ad delubra christi: dicebat. o summe deorum: cape munera: cape dona: primæ iuuētæ quaſe hæc tua apis (ſeipſam monſtrat: quia hæc de prima persona qꝫ de ſeipſa loquitur dici vult. Dicitur autem apis in nomiatiuo ſicut apud Ouidium. Non apis inde tulit collectos ſedula flores. Alibi apes fere reperitur) colligit tibi per steriles agros: quia in ægypto pauci erant fideles. Abel coluit primus tua numina pingui ſacro: quia obtulit de primogenitiis gregis ſui et de adipibus eorum. Genesis quarto. Melchisedech obtulit calathos panū: & cymbia id est vascula ad modum cymbæ: id est nauiculæ facta bacchi: id est vini Vnde genesis. xiiij. At vero melchisedech rex ſalē proferens panē et vinū &c. Abraamus obtulit: quia offerre voluit dulcem natum: ſcilicet yfaactū exiſtentē ſua gaudia. (Auctor iuxta doctrinā priſci ani: de noibꝫ barbaris latina interdum facit: ſicut hic ab abraam abraamus: & alibi ab yſaac yſaacus ponitur). At id est ſed: nos afferrimus tibi honores virginitatis syncere. i. integræ & incorruptæ: & flores collectos de pia ſedulitate legēdi: hec ſunt tibi noſtra munera. i. hæc munera habeas de nobis.